
Jeg fik noget af et chok igår da jeg åbnede min post fra kommunen, i den konvolut 
lå et brev med info. om at regeringen har indført en ny lov om at alle der har min. 
2 børn vil blive trukket børnebidrag fra 1/07-09 hvilket for mig, betyder at der 
vil blive trukket 2256 kr. fra 1/07-09 af min i forvejen meget lave økonomi, rent 
økonomisk betyder det at jeg fra den dag kun har 265 kr. tilbage at leve for om 
måneden.

Jeg har selvfølgelig ringet til min kommune for at høre om der kan laves en aftale 
om at pengene bliver lagt på min gæld til kommunen istedet, men fik bare det svar 
at jeg så må skære ned på mine udgifter. jeg satte mig så ned og regnede på det og 
fandt ud af, at for at klare mig fremover må jeg give afkald på telefon, strøm, 
varme og licens (hvilket jeg jo ikke kan slippe for) så min konklusion er at jeg 
fra den dag af må bo på i et telt eller nøjes med et værelse, hvilket så medfører 
at jeg ikke kan få samkvem med min datter.

Hvad sker der lige for regeringen, jeg er ikke den eneste der bliver ramt af denne 
lov, der vil være 100,000 tusind mennesker i Danmark som får det endnu værre end 
mig.

Lad mig for en god ordens skyld slå fast at jeg på ingen måde er uenig i at jeg 
skal betale børnebidrag, det gjorde jeg hellere end gerne men som min situation er 
lige nu kan det ikke lade sig gøre, jeg har været på kontanthjælp siden år 2000 
grundet depression og har forsøgt med alle midler at komme ud af den men den er 
blot blevet værre med tiden, i 2007 blev jeg udsat for et hjemmerøveri hvor jeg 
blev tilbageholdt af 3 personer i 20 min. truet med kniv og pistol, tæsket og 
bundet på hænder og fødder, hvilket ikke har gjort min situation bedre.

Jeg ved ikke om du kan gøre noget som helst ved dette indgreb, men skriver til dig 
i deperation og frustration over hvordan jeg skal få mit liv til at hænge sammen de 
næste mange år, hvis jeg kunne tog jeg gerne et arbejde men hver gang er det blot 
endt med at jeg er blevet mere deprimeret, med den politik regeringen fører pt, vil 
vi kun få flere fattige i Danmark og hvad deraf følger flere kriminelle.

Jeg håber du vil se på sagen og undersøge nærmere hvilke tiltag der kan gøres for 
at ændre på det.
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